
新年社長あいさつ
　明けましておめでとうございます。昨年中は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。さて、平成18年４月にエルム撫川を開設して、今年で満10歳を迎えます。当初は従業員数24名からのス
タートでしたが、現在では95名、２事業所であったものが、平成25年開設のかりん棟のオープンもあり現在では６事業所での運営となっております。従業員も介護職員からケアマネージャー、看護師、歯科衛生
士、作業療法士等と幅広くなり、施設としての対応が可能な範囲が少しづつですが大きくなってまいりました。エルム撫川は開設以来、町内のボランティアの皆様や子供達の訪問、落語会や生花の会、大正琴
など、数多くの地域の皆様からのご協力をいただいてまいりました。より地域に貢献のできる施設になれるよう隣接地にかりん棟をつくり、サービスの拡充を図ってまいりました。現在、建て替え中の吉備公民
館の代わりに使用していただけるスペースとして、かりん棟のコミュニティスペースを開放して、地域の皆様にもご利用いただいております。まだまだ至らない部分もたくさんございますが、“地域とともに成長の
できる施設”として、従業員一同精一杯頑張ってまいりますので、本年度もご指導、ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　小橋　康伴

[『地域の皆様、ご家族の皆様ご参加ください。』
地域健康サロン 「ヨーガ教室」 第２月曜・第４木曜
① １月１１日月曜日１７：３０～１８：３０
② １月２２日木曜日１８：００～１９：００

か

り

ん

デ

イ

館

デ

今年の干支「申」壁画が各

階リビングにお目見えして

います。

12月2日に大正琴教室発

表会を開催。エルムで手習

いを始めた方ばかりです。本

イ

今年もよろ し く♪

手作りクリスマスツリー


